
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779171

Prodej bytu 4+kk, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Svornosti

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+kk, 98 m2, ul. Svornosti, Praha
5 - Smíchov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882725 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Smíchov, Svornosti

Prodej bytu 4+kk, 98 m2, ul. Svornosti, Praha 5 - Smíchov

Nabízíme k prodeji nadčasový a prostorný byt 4+kk s užitnou
plochou 98m?, který se nachází v žádané části Prahy - Smíchov,
pouze několik metrů od Smíchovské náplavky, která je vhodná k
procházkám, ale i k aktivnějšímu využití volného času s využitím
cyklostezky. Tato unikátní nemovitost je situována v druhém
nadzemním podlaží udržovaného cihlového domu s výtahem
celkem pěti podlažími. Vyznačuje se vysokým standardem
provedení a je v excelentním stavu. Byt nabízí komfort pro celou
rodinu nebo i prostor pro práci z domova. Díky své poloze v centru
čtvrti Smíchov lze očekávat vynikající dostupnost veškeré
infrastruktury - obchody, školy, restaurace a další služby jsou na
dosah. Tato nemovitost představuje ideální kombinaci moderního
bydlení s pohodlím městské části. Ideální pro ty, kteří hledají
stylové a pohodlné bydlení v srdci Prahy. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost stát se majitelem výjimečného domova.
Možnost zajištění hypotéčního úvěru. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 15 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779171

Prodej bytu 4+kk, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Svornosti

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Rok kolaudace 1935

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 98

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Realitní makléř

Korbář Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779171

Prodej bytu 4+kk, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Svornosti

3 / 3


